
CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI
Pubblicata su  Progettazione Strutturale 2M (A-B) / Introduzione alla Progettazione Strutturale - Prof. Camillo Nuti,
Davide Lavorato  (http://design.rootiers.it/labstrutture)

      1 contenuto / 0 new  
  Argomento chiuso 
 
      Mar, 06/11/2012 - 11:43  
#1 [1] 
    admin 
    CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI  
  
La seguente lista assegna a ciascun gruppo, individuabile dal nome del capogruppo, il codice da utilizzare
per definire la username
Gruppo AA12-13 codice gruppo

  

STAZZONELLI g001

PEDERZOLI g002

NANNI g003

MUGLIA g004

SCAVO g005

SAVARESE g006

MALETTA g007

FONTANA g008

COLONNA g009

NUOLO g010

CEROCCHI g011

COLAMARCO g012

DI FRANCESCO g013

CARDONE g014

CIACCIA g015

BOTTIGLIERI g016

GRASSI g017

GRECO g018

SAVINI g019

PIZZIRUSSO g020

PACIOLLA g021

LIBIANCHI g022

COSTANTINI g023

RECCO g024

FORCESI g025

MARTINO g026

CAPOBIANCO g027

CAMPANI g028

INGANNE g029

NUDI g030

VALLORANI g031

DE ROSSI g032

BARTOLOSCHI g033

CARNEVALE g034

Pagina 1 di 3

http://design.rootiers.it/labstrutture/node/8


CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI
Pubblicata su  Progettazione Strutturale 2M (A-B) / Introduzione alla Progettazione Strutturale - Prof. Camillo Nuti,
Davide Lavorato  (http://design.rootiers.it/labstrutture)

DE SIMONE g035

TRONCOSO

FINO

FOrGIONE

AGRESTA

PULINO

PALMIERI

DI BATTISTA

LUCACI

LEONI

COSTANZO

MORO

VAZ PINTO

SBRIZZI

IEZZI

MARINO

SECCHI

FORTUNA

PAGLIUCA

SEPE

RAMETTA

DONATO

g036

g037

g038

g039

g040

g041

g042

g043

g044

g045

g046

g047

g048

g049

g050

g051

g052

g053

g054

g055

g056

 
Gruppo Anni
precedenti

codice gruppo

  

MECCA gAP001

DE IACO gAP002

BOVE gAP003

LIBIANCHI gAP004

HART gAP005

MOSTARDI gAP006

FAGOTTI gAP007

VOLPETTI gAP008

Pagina 2 di 3



CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI
Pubblicata su  Progettazione Strutturale 2M (A-B) / Introduzione alla Progettazione Strutturale - Prof. Camillo Nuti,
Davide Lavorato  (http://design.rootiers.it/labstrutture)

GRASSO gAP009

ICOVI gAP010

PARENTI gAP011

GUGLIELMI gAP012

OLIVI gAP013

PETRI gAP014

CONGESTRI

MASTROGIACOMO

MARES

BONAVIRI

GIARRUSSO

DI MANNO

MARRALE

BARDUCCI

Castelli

ATZENI

CICCONE

BERHAMAJ

gAP015

gAP016

gAP017

gAP018

gAP019

gAP020

gAP021

gAP022

gAP023

gAP024

gAP025

gAP026

 

  Edited by: Alessandro Bergami il  20/03/2013 - 11:20    
    In cima 
    
 
  URL di origine: http://design.rootiers.it/labstrutture/node/8  

Links
[1] http://design.rootiers.it/labstrutture/node/8

Pagina 3 di 3


