CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI

Pubblicata su Progettazione Strutturale 2M (A-B) / Introduzione alla Progettazione Strutturale - Prof. Camillo Nuti, Davide Lavorato (http://design.rootiers.it/labstrutture)

1 contenuto / 0 new Argomento chiuso

Mar, 06/11/2012 - 11:43

#1 [1] admin

CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI

La seguente lista assegna a ciascun gruppo, individuabile dal nome del capogruppo, il codice da utilizzare per definire la username

per definire la username		
Gruppo AA12-13	codice gruppo	
STAZZONELLI	g001	
PEDERZOLI	g002	
NANNI	g003	
MUGLIA	g004	
SCAVO	g005	
SAVARESE	g006	
MALETTA	g007	
FONTANA	g008	
COLONNA	g009	
NUOLO	g010	
CEROCCHI	g011	
COLAMARCO	g012	
DI FRANCESCO	g013	
CARDONE	g014	
CIACCIA	g015	
BOTTIGLIERI	g016	
GRASSI	g017	
GRECO	g018	
SAVINI	g019	
PIZZIRUSSO	g020	
PACIOLLA	g021	
LIBIANCHI	g022	
COSTANTINI	g023	
RECCO	g024	
FORCESI	g025	
MARTINO	g026	
CAPOBIANCO	g027	
CAMPANI	g028	
INGANNE	g029	
NUDI	g030	
VALLORANI	g031	
DE ROSSI	g032	
BARTOLOSCHI	g033	
CARNEVALE	g034	

CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI
Pubblicata su Progettazione Strutturale 2M (A-B) / Introduzione alla Progettazione Strutturale - Prof. Camillo Nuti, Davide Lavorato (http://design.rootiers.it/labstrutture)

Davide Lavorato ((http://design.rootiers.it/labstrutture)
DE SIMONE	g035
TRONCOSO	g036
FINO	g037
FOrGIONE	g038
AGRESTA	g039
PULINO	g040
PALMIERI	g041
DI BATTISTA	g042
LUCACI	g043
LEONI	g044
COSTANZO	g045
MORO	g046
VAZ PINTO	g047
SBRIZZI	g048
IEZZI	g049
MARINO	g050
SECCHI	g051
FORTUNA	g052
PAGLIUCA	g053
SEPE	g054
RAMETTA	g055
DONATO	g056
	I .
Gruppo Anni precedenti	codice gruppo
MECCA	gAP001
DE IACO	gAP002
BOVE	gAP003
LIBIANCHI	gAP004
HART	gAP005
MOSTARDI	gAP006
FAGOTTI	gAP007
VOLPETTI	gAP008
	1

CODICE GRUPPI PER LA REVISIONE PROGETTI

Pubblicata su Progettazione Strutturale 2M (A-B) / Introduzione alla Progettazione Strutturale - Prof. Camillo Nuti, Davide Lavorato (http://design.rootiers.it/labstrutture)

Davide Lavorato (http://	//design.rootiers.it/labstru
GRASSO	gAP009
ICOVI	gAP010
PARENTI	gAP011
GUGLIELMI	gAP012
OLIVI	gAP013
PETRI	gAP014
CONGESTRI	gAP015
MASTROGIACOMO	gAP016
MARES	gAP017
BONAVIRI	gAP018
GIARRUSSO	gAP019
DI MANNO	gAP020
MARRALE	gAP021
BARDUCCI	gAP022
Castelli	gAP023
ATZENI	gAP024
CICCONE	gAP025
BERHAMAJ	gAP026

Edited by: Alessandro Bergami il 20/03/2013 - 11:20 In cima

URL di origine: http://design.rootiers.it/labstrutture/node/8

Links

[1] http://design.rootiers.it/labstrutture/node/8